Solet etiam queri utrum approbandum sit [...] afferrent humiliter exspectarem.

- Clavis : LP0104a  
- Traduction : cf. généalogie.  
- Généalogie : *Solet etiam* //

\*FOWLER-MAGERL 2005 [➤] [Ⓛ].

584.[301.2] **173**

Item placuit ut omnes servi vel [...] non neganda est.

- Clavis : LP0173  
- Traduction : cf. généalogie.  
- Généalogie : *Ad accusationem I* //

\*FOWLER-MAGERL 2005 [➤] [Ⓛ].

585.[301.3] **1292**

Non oportet ministros altaris vel quoslibet [...] et abire debere.

- Clavis : LP1292  
- Traduction : cf. généalogie.  
- Généalogie : *Non oportet ministros I ou II* //

\*FOWLER-MAGERL 2005 [➤] [Ⓛ].

586.[301.4] **1293**

Clericum →scurrilem et verbis turpibus →iocularem ab officio detrahendum.

Le clerc bouffon et facétieux récitant des choses honteuses sera destitué. [Gabay]

- Clavis : LP1293  
- Généalogie : *Clericum scurrilem* //

\*FOWLER-MAGERL 2005 [➤] [Ⓛ].

587.[301.5] **1297** [*De histrione*]

Consulendum me existimasti frater carissime quid [...] sed sibi prestet.

- Clavis : LP01297  
- Traduction : cf. généalogie.  
- Généalogie : *Pro dilectione I* //

\*FOWLER-MAGERL 2005 [➤] [Ⓛ].

588.[301.6] **1298**

Donare res suas →histrionibus vitium est  
[...] *iniqua gerit benedicitur* [Ps 9:24]. [Aug., *In Io.*, c.2]

- Clavis : LP1298
- Traduction : cf. généalogie.
- Généalogie : *Donare res* //

\*FOWLER-MAGERL 2005 [>] [v].

589.[301.7] **1317a**

Qui venatoribus donant, quare donant ?  
Dicant [...] nequitiam operis humani.

- Clavis : LP1317a
- Traduction : cf. généalogie.
- - Généalogie : *Qui venatoribus A* //

\*FOWLER-MAGERL 2005 [>] [v].

590.[301.8] **1317b**

Qui venatori donat, non homini donat  
[...] vitium non naturam.

- Clavis : LP1317b
- Traduction : cf. généalogie.
- - Généalogie : *Qui venatoribus B* //

\*FOWLER-MAGERL 2005 [>] [v].

**301.[302] Collectio canonum [Ms. BNF Arsenal 721] (c. 1110)**

- Collection compilée à Paris vers 1110. [KÉRY 1999]
- The compiler used pseudoisidorian decretals together with excerpts from the *Liber decretorum* of Burchard and he used the *Codex Udabici*. [FOWLER-MAGERL 2005]
- Collection d'importance locale.

KÉRY 1999 [>] [v], p. 288 – FOWLER-MAGERL 2005 [>] [v], p. 237.

591.[302.1] **2.152**

Non liceat sacerdotibus vel clericis aliqua  
[...] et recedere inde.

- Clavis : AS02.152
- Traduction : cf. généalogie.
- Généalogie : *Non liceat sacerdotibus* //

FOWLER-MAGERL 2005 [>] [v].

592.[302.2] **2.161**

Clericum →scurrilem et verbis turpibus  
→iocularem ab officio iubemur retrahendum.